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Metsäntutkimuslaitos - Metla
Metsäntutkimuslaitos rakentaa metsäalan tulevaisuutta 
tuottamalla ja välittämällä tietoa sekä osaamista yht-
eiskunnan parhaaksi.

Metsäntutkimuslaitos perustettiin vuonna 1917. Nykyisin 
Metla on maa- ja metsätalousministeriön alainen, noin 700 
henkilön asiantuntijaorganisaatio, jolla on yhdeksän alueellista 
toimintayksikköä.  Metla edistää tutkimuksen keinoin metsien 
taloudellisesti, ekologisesti ja sosiaalisesti kestävää hoitoa ja 
käyttöä.

Metlan  toiminta on jaettu ydin- ja tukiprosesseihin, joiden 
kehittämisestä ja koordinoinnista vastaavat palvelu- ja tutkimus-
johtajat.

Ydinprosessit
l tutkimustiedon tuottaminen, hankkiminen ja 
käytäntöön vienti,  ydinprosessi muodostuu tulosvastuullisista, 
määräaikaisista samaa aihepiiriä käsittelevien tutkimushankkei-
den muodostamista tutkimusohjelmista. Muut tutkimushank-
keet ryhmitellään painoalojen mukaan erillishankkeista koostu-
viksi tutkimusohjelmiksi. 

l viranomaispalvelut, valtion sektoritutkimuslaitoksena Metla 
vastaa useista metsäsektorin keskeisistä tietopalvelu- ja tieto-
huoltotehtävistä
l asiakasrahoitteiset tutkimuspalvelut,  Metla tarjoaa 
tilaustutkimusten lisäksi monenlaista asiantuntija-, koulutus- ja 
tietopalvelua. 

Tukiprosessit
l strateginen suunnittelu ja johtaminen, Metlan toiminnan 
ja resurssien johtaminen ja kehittäminen strategisten päämäär-
ien saavuttamiseksi.

l sisäiset palvelut,  muodostuvat  henkilöstöhallinto-, yleis- ja 
kiinteistöhallinto-, taloushallinto- sekä tietohallintopalvelu-
hankkeista.
l tutkimuksen tukitoiminnot, sisältävät viestintä- ja ti-
etopalveluiden lisäksi tutkimustoimintaa välittömästi palvelevat 
palveluhankkeet. 

Metlan tutkimustoiminnan tavoitteena on metsien tuotan-
to- ja palvelumahdollisuuksien kehittäminen ja kestävän käytön 
edistäminen suuntaamalla tutkimusta elinkeinotoiminnan 
kehittämistä ja metsäpolitiikan valmistelua tukevaan suuntaan. 
Soveltavan tutkimuksen tueksi tehdään myös perustutkimusta. 
Kaikki hankkeet ja tutkimusohjelmat evaluoidaan määräajoin ja 
aina niiden päättyessä. Evaluointiin osallistuu alan parhaita koti- 
ja ulkomaisia asiantuntijoita. 

Tutkimustoiminnan painoaloja 
l Metsiin perustuva yritys- ja elinkeinotoiminta, kannat-
tavan ja kilpailukykyisen metsätalouden ja metsäteollisuuden 
sekä muun metsiin perustuvan yritys- ja elinkeinotoiminnan 
tukemiseksi painoala tuottaa ja välittää tietoa puuntuottamisen 
ja metsien käytön perusteista ja vaihtoehdoista, puuraaka-ain-
een ominaisuuksista sekä metsiin perustuvan yritystoiminnan 
kilpailukyvystä.

l Metsien yhteiskunnallinen merkitys, yhteiskunnan sosiaal-
isen ja taloudellisen kehityksen edistämiseksi painoala tuottaa 
ja välittää tietoa metsien ja metsiin perustuvan yritystoiminnan 
yhteiskunnallisesta merkityksestä, metsien hyvinvointivaikutuk-
sista, metsiä ja metsätaloutta koskevista politiikan keinoista ja 
vaikutuksista sekä ennakoi metsäalan tulevaisuutta.

l Metsäekosysteemien rakenne ja toiminta, sen tuntemus 
on metsien kestävän käytön perusta, niinpä painoala tuottaa 
ja välittää tietoa ihmisen toiminnan ja luontaisten tekijöiden 
vaikutuksista metsäekosysteemien rakenteeseen ja toimintaan 
sekä puuntuottamisen ja metsien vaihtoehtoisen käytön ekolo-
gisista perusteista.

l Metsätalouden ja metsäympäristön tietovarannot, ovat 
perusta tietotaitoon tukeutuvalle metsä- ja ympäristösek-
torin toiminnalle.Painoala tuottaa ja ylläpitää metsätaloutta ja 
metsäympäristön tilaa koskeviin tietovarantoihin perustuvia 
tilastoja, palveluita, tuotteita ja vaihtoehtolaskelmia päätöksen-
teon tueksi.


